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Sayı: 2023/115                                                                                                  03.05.2023  

İlgi: 14.03.2023 tarih ve 2023/32 sayılı yazımız  

Konu: İLAD Genel Değerlendirme Raporu ve Akreditasyon Sertifikası  

 

Sayın Prof. Dr. Muharrem Çetin  

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı  

 

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesinin, İLAD tarafından Genel Değerlendirmesi yapılan 

İLAD GD 2022/133-001 kod numaralı Radyo, Televizyon ve Sinema lisans programına, 

ziyaretle ilk genel değerlendirme sonucunda, 10.03.2023 tarihinden 10.03.2025 tarihine kadar 

geçerli olmak üzere iki (2) yıl süreli akreditasyon verilmiştir.  

Ekte sunulan Genel Değerlendirme Raporu “hizmete özel” belge olup, rapor içeriğinin üçüncü 

kişilere açıklanması Kurumunuzun yetki ve sorumluluğundadır. Açıklama yapmanız 

durumunda raporun kesinti veya alıntı yapılmadan paylaşılması gerektiğini hatırlatmak isteriz. 

Akreditasyon kararının açıklanmasında, kararın “Üniversite” veya “Fakülte” için değil yalnızca 

adı geçen lisans programı için verilmiş olduğunun açık bir şekilde belirtilmesi gerekmektedir. 

İLAD, programın raporda belirtilen güçlü ve gelişmeye açık yönleri ile ilgili kısa bir özetini, 

iledak.ilad.org.tr web sitesi üzerinden kamuoyu ile paylaşacaktır.  

Akreditasyon süresi içinde programın adı, içeriği, öğretim kadrosu, yönetim ve yürütülmesi ile 

ilgili önemli değişiklikler olması durumunda, İLAD’ın bilgilendirilmesi Dekanlığınızın 

sorumluluğundadır. Kurumunuzun, iletişim alanında yürüttüğü kalite geliştirme çalışmalarında 

başarılar dileriz.  

                           

                                                                                                            Prof. Dr. Aysel Aziz  

                                                                                                   İLAD Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                                                                                   

http://www.ilad.org.tr/


KURUM ZİYARETİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

İLEDAK Akreditasyon Genel Değerlendirme Ekibi: 

Prof. Dr. Cem Sefa Sütçü, Ekip Başkanı 

Dr. Recep Yaşar, Ekip Eş Başkanı 

 

Radyo Televizyon ve Sinema Programı Değerlendiricileri: 

Prof. Dr. Zeynep Çetin Erus,  Değerlendirici 

Doç. Dr. Ali Emre Bilis, Değerlendirici 

 

 

Programın güçlü yönleri: 

1. Öğrenci toplulukları oluşturulmuş ve öğretim üyelerinin danışmanlığında 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Medya ve İletişim topluluğu gibi düzenli olarak 

film gösterimi, söyleşi, seminer gibi etkinlikler ile aktif bir durumdadır. 

2. Sürekli iyileştirme çalışmaları, iç ve dış paydaşlarla iletişime dayalı ve İLEDAK 

kriterlerine uygun ders programı geliştirme çabalarının sonucu olarak yeni 

müfredat programının 2021-2022 öğretim yılından itibaren uygulamaya 

konulması dikkate değerdir. 

3. İletişim Fakültesinin güçlü bir altyapısı oluşturulmuştur. Akreditasyon 

başvurusunda bulunulan Radyo Televizyon ve Sinema Bölümünün televizyon 

stüdyosu, radyo stüdyosu, kampüs gazetesi ofisi, bilgisayar laboratuvarları 

yeterli teknik donanıma sahip olup etkin biçimde kullanılmaktadır. 

4. İletişim fakültesinin ofisleri, konferans salonu, derslik ve amfileri bağlamında 

fiziksel imkânları son derece yeterlidir. 

5. Organizasyon ve tüm karar alma süreçleri, program kazanımlarının 

gerçekleştirilmesini ve öğretim amaçlarına ulaşılmasını destekleyecek şekilde 

düzenlenmiştir. 

 

 

 



Programın gelişmeye açık yönleri: 

1. Öğretim programında en az iki adet alan dışı dersin bulunması önerildi.   

2. Program amaçları doğrultusunda öğretim programının içeriğini bütünleyen, 

seçimlik derslere sağlanması önerildi. 

3. Öğretim kadrosunun 4 yılın sonunda 6 öğretim üyesi/öğretim görevlisine 

ulaşacak şekilde planlanması önerildi. 

 


